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Tegevusaruanne

 

OÜ Tendon Plus on asutatud 29.novembril 2004.a. Ettevõtte põhitegevuseks on tervishoiuameti litsentsi alusel eriarstiabi-ortopeedia ja

õendushooldus. Alates 29.novembrist 2004 on alustatud eriarstiabi ortopeedia ambulatoorse ja päevakirurgilise arstiabi teenuse osutamist

koostöölepingu alusel OÜ Artoskoopiaga Tallinnas, aadressil Pärnu mnt.67a ning alates 19.05.2005 Haapsalus Läänemaa Haiglas, vastavalt SA

Läänemaa Haiglaga sõlmitud käsunduslepingule 19.05.2005. Samuti sõlmiti koostööleping AS Ortopeedia Arstidega ambulatoorse ortopeedia

teenuse osutamiseks alltöövõtuna alates 2006 aastast. Õendushoolduse teenust pole osutatud.

2013   alustati lisaks põhitegevusele refleksoloogia teenuse osutamist , mis pole suurt kandepinda leidnud.

Jätkatud on ortopeedia alast koostööd lepingupartneritega , laiendades koostööd AS Ortopeedia Arstidega ning süvendatult tegeletud

käekirugiaga. Arendati labajala rekonstruktiivset - ja  õlaliigese artroskoopilst kirurgiatninga mikrokirurgilisi operatsioone randmeliigese

piirkonnas. Pöörati rohkesti tähelepanu töötajate kõrgetasemelisele  koolitusele nii Eestis kui ka välismaal. Lisandunud on koolitusloengute

tegemine erinevatele meditsiinifirmadele.

  Plaanis on jätkata päevakirurgilisi operasioone ja ambulatoorset teendendamist alltöövõtjana ning jätkatud  vähesel määral nn refleksoloogia

teenuse osutamist.

Juhatuse liikmetele tasu ei makstud, kuid töötasu kogu summa oli  6 547€ .Põhikohaga töötajaid ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

Varad    

Käibevarad    

Raha 41 794 22 077

Nõuded ja ettemaksed 44 505 16 237

Nõuded ostjate vastu 10 101 6 735

Muud nõuded 34 271 8 147

Ettemaksed 133 1 355

Kokku käibevarad 86 299 38 314

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 473 4 457 2

Kokku põhivarad 6 473 4 457 2

Kokku varad 92 772 42 771 2

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 179 5 688

Võlad tarnijatele 146 99

Võlad töövõtjatele 748 586

Maksuvõlad 920 1 091

Muud võlad 3 365 3 912

Kokku lühiajalised kohustised 5 179 5 688

Kokku kohustised 5 179 5 688

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 1 024 1 024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 289 7 964

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 724 25 539

Kokku omakapital 87 593 37 083

Kokku kohustised ja omakapital 92 772 42 771
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 126 478 94 632  

Muud äritulud 18 000 0 2

Mitmesugused tegevuskulud -47 653 -47 876  

Tööjõukulud -8 760 -9 415 3

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 302 -3 222 2

Muud ärikulud -380 -624  

Ärikasum (kahjum) 84 383 33 495  

Intressitulud 3 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 84 386 33 497  

Tulumaks -6 662 -7 958  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 724 25 539  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tendon Plus raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standarditele. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid.

OÜ Tendon Plus kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha pangas arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga  valuutakursid. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 400 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.
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Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

muu materiaalne vara 3-5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruande kuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu varade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt järgides kasumiaruande skeemi nr.1

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud 

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi 

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 13 575 13 575 15 175 28 750

Akumuleeritud kulum -13 575 -13 575 -7 496 -21 071

Jääkmaksumus 0 0 7 679 7 679

  

Amortisatsioonikulu -3 222 -3 222

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 13 575 13 575 10 552 24 127

Akumuleeritud kulum -13 575 -13 575 -6 095 -19 670

Jääkmaksumus 0 0 4 457 4 457

  

Ostud ja parendused 5 318 5 318

Muud ostud ja parendused 5 318 5 318

Amortisatsioonikulu -3 302 -3 302

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0 15 870 15 870

Akumuleeritud kulum 0 0 -9 397 -9 397

Jääkmaksumus 0 0 6 473 6 473

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 18 000 0

Transpordi- vahendid 18 000 0

Kokku 18 000 0



9

OÜ TENDON PLUS 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 6 547 7 037

Sotsiaalmaksud 2 213 2 378

Kokku tööjõukulud 8 760 9 415

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 6 024 6 864



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.02.2019

OÜ TENDON PLUS (registrikood: 11086588) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARMIN HEIMAN Juhatuse liige 02.02.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 289

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 724

Kokku 84 013

Jaotamine  

Dividendideks 67 180

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
16 833

Kokku 84 013

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 289

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 724

Kokku 84 013



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 126478 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Piia Heiman 46701130254
1278 EUR

(Lihtomand)

Armin Heiman 36403270266
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56647223

E-posti aadress a.heiman@neti.ee


